РОЕКТ

                                                                       [image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская  область

Думиничский  район

Администрация сельского поселения

«ДЕРЕВНЯ  БУДА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «14»  февраля  2024   года                                                                      № 10
Об отмене  постановления администрации сельского поселения «Деревня Буда»
от 23.12.2023 № 98  «Об утверждении  Положения об осуществлении экологического просвещения, организации экологического воспитания и формирования экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории муниципального образования
сельское  поселение «Деревня Буда»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании экспертного заключения правового управления администрации  Губернатора Калужской области от 15.01.2024 № 47-Б -7//2024 , руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Буда», администрация сельского поселения «Деревня Буда»    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Постановление администрации сельского поселения «Деревня Буда» от 23.12.2023 № 98  «Об утверждении  Положения об осуществлении экологического просвещения, организации экологического воспитания и формирования экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории муниципального образования сельское  поселение «Деревня Буда»», отменить,  ввиду несоответствия  федеральному  законодательству.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Деревня Буда»  http://admbuda.ru/.

     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                   О.Л.Чечеткина